1
2


КАМ`ЯНСЬКА  МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р I Ш Е Н Н Я
28.09.2016    №  244
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради

від 28.12.2005 №1050 зі змінами
З метою впорядкування роботи комісії з питань визначення забудовників для добудови об’єктів незавершеного будівництва в м.Кам’янському, у зв’язку зі зміною місця роботи її окремих членів, керуючись підпунктом 1. п.«а» ч.1 ст.31, ч.6 ст.59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в України», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради                             від 28.12.2005 №1050 зі змінами «Про затвердження порядку визначення умов реалізації проектів добудови об’єктів незавершеного будівництва в м.Дніпродзержинську» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 27.04.2016 №127) такі зміни:
1.1. У назві рішення, тексті та додатках до нього замість назви                          «м.Дніпродзержинськ» читати у відповідних відмінках назву «м.Кам’янське»
1.2. Затвердити у складі комісії з питань визначення забудовників для добудови об’єктів незавершеного будівництва в м.Кам’янське                           КАРПУСЯ Андрія Володимировича – директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради заступником голови комісії та ГАРКУШУ Валерію Валеріївну – головного спеціаліста відділу укладання договорів, правової роботи, конкурсів та торгів департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради секретарем комісії. 

1.3. Вивести із складу зазначеної комісії Вишнякову О.В. та Гончара Є.Ю. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради   Масленкова О.В.
Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ
